Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Qualificazioni Attivita Regionale

VENETO

200 Dorso

Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

SALZANO VALERIO
BERTACCO MARCO

PILONE LORENZO

DALLA MORA TOMMASO
DALLA COSTA FILIPPO
RIGOLON ELIA

BULGARU ANDREI

GUARDINI DENIS

P1ZZONI ARDEMANI RICCARDO

Categoria Juniores - M

1 6 1 TERMINELUIGI

2 7 1 SCOGNAMIGLIO DIEGO

3 5 2 DAL CORTIVO FRANCESCO
Categoria Cadetti - M

1 3 1 MARCON RICCARDO
2 4 1 ROSSIMATTIA

©CoOoO~NO O WNLER
CONPBPWNOOONO
NNNNNNPRPR PP

Serie

Anno Naz

2004
2006
2004
2004
2005
2006
2006
2006
2005

2002
2002
2003

2001
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
13/11/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CIRCOLO NUOTO UISP
GIS

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

02:04.27
02:22.33
02:23.24
02:23.48
02:24.09
02:32.50
02:32.78
02:35.62
02:39.61

02:05.18
02:13.72
02:26.51

02:10.10
02:13.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

