Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 13/11/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:28

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo I	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M				
1	5	1	SALZANO VALERIO	2004 ITA CIF	RCOLO NUOTO UISP	02:04.27	
2	2	1	BERTACCO MARCO	2006 ITA GIS	5	02:22.33	
3	8	1	PILONE LORENZO	2004 ITA PA	DOVANUOTO	02:23.24	
4	6	2	DALLA MORA TOMMASO	2004 ITA CIT	TTA' SPORT VICENZA	02:23.48	
5	7	2	DALLA COSTA FILIPPO	2005 ITA CIT	TTA' SPORT VICENZA	02:24.09	
6	3	2	RIGOLON ELIA	2006 ITA GIS	5	02:32.50	
7	4	2	BULGARU ANDREI	2006 ITA PA	DOVANUOTO	02:32.78	
8	2	2	GUARDINI DENIS	2006 ITA FO	NDAZIONE BENTEGODI	02:35.62	
9	8	2	PIZZONI ARDEMANI RICCARDO	2005 ITA PA	DOVANUOTO	02:39.61	
Cate	egor	ia Ju	uniores - M				
1	6	1	TERMINE LUIGI	2002 ITA FO	NDAZIONE BENTEGODI	02:05.18	
2	7	1	SCOGNAMIGLIO DIEGO	2002 ITA FO	NDAZIONE BENTEGODI	02:13.72	
3	5	2	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003 ITA NU	OTATORI PADOVANI	02:26.51	
Cate	egor	ia C	adetti - M				
1	3	1	MARCON RICCARDO	2001 ITA PA	DOVANUOTO	02:10.10	
2	4	1	ROSSI MATTIA	2000 ITA FO	NDAZIONE BENTEGODI	02:13.83	